2 1304351735 MONTESDEOCA COLOMA VALERIE SWEYLA 40.00 

Con fecha 09 de mayo del 2019, se realiza una Junta General extraordinaria 
y universal de accionistas para realizar un aumento de capital y reforma a 
estatutos de la compañía.  El monto aprobado para aumento de capital fue 
de USD374,299 dólares mediante la emisión de trescientas setenta y cuatro 
mil doscientos noventa y nueve acciones de un dólar cada una a suscribirse y 
pagarse de las utilidades acumuladas de la compañía de los periodos 2009, 
2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015 y 2016; de acuerdo al porcentaje 
accionario de cada accionista.  Por el aumento de capital era necesario